— 1 —

成 都 工 贸 职 业 技 术 学 院 教 务 处

关于成都工贸职业技术学院学生
2024 年春季结业证书换发毕业证书的通知

各学院：

根据《成都工贸职业技术学院学生学分制学籍管理规定》相

关内容，现将 2023-2024 学年第二学期大专生结业证书换发毕业

证书的工作安排通知如下：

一、可办理对象

不超过最长在校时间且已修完教学计划规定的全部课程的

结业学生。可申请学生名单见下表：
序号 姓名 专业名称 所在学院 班级

1 黄锐 电气自动化技术 电气工程学院 19 自动化专 1
2 吴永辉 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 19 汽修专 1
3 张少檬 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 19 汽修专 1
4 胡德强 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 19 汽修专 1
5 钟文龙 汽车营销与服务 汽车工程学院 19 汽营专 1
6 李欣 汽车智能技术 汽车工程学院 20 汽车智能专 1
7 乔焕然 汽车智能技术 汽车工程学院 20 汽车智能专 1
8 李世龙 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 20 汽修专 2
9 袁志强 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 20 汽修专 2

10 唐浩翔 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 21 春汽修专 1
11 韦志义 电子商务 财贸管理学院 17 电商五专 1
12 古鸿 电子商务 财贸管理学院 20 电商专 3
13 冯彦哲 电子商务 财贸管理学院 20 电商专 3
14 谭磊 铁道工程技术 铁道工程学院 21 春铁道专 1
15 邓平 铁道工程技术 铁道工程学院 21 春铁道专 1
16 黄欣雨 铁道工程技术 铁道工程学院 20 铁道专 2

二、二级学院做好通知工作

各学院应高度重视结业学生转毕业的相关工作，及时通知结

业学生在开学后的 2 周内提出申请。

三、学生提交申请

学生填写换发申请表（随表附毕业证照一张）交予学籍管理

人员。

四、毕业证书制作、发放

1.教务处教务科审核成绩合格学生名单并报学籍科，学籍科

即为达到换发标准学生制作毕业证书；

2.各学院学籍管理人员将学生结业证书原件交回教务处学

籍科后领取毕业证书；

3.各学院通知达到换发标准的学生，持有效证件到所在学院

领取毕业证书并完善领取手续。

附件：《成都工贸职业技术学院学生结业证书换发毕业证书

申请表》

                         成都工贸职业技术学院教务处

                               2024 年 2 月 27 日